
Billiau Yves

Damen Niels

Landuyt Luc

Beerten Didier

Casas Daniel

5085

5008

5010

5085

5035

TPC KOERSEL

K.T.C. MEULEN

KTPC De Mange

TPC KOERSEL

TENKIE PARK

0715492

2062157

0521476

0263087

0711581

15

15

20

3

10

1

3

Limpens Dave

Buytaert Nico

Dumont Jean-Marie

Daniels Foeke

Maes Geert

Rayen Kim

5008

5058

5024

5019

5048

5024

K.T.C. MEULEN

T.C. BOLDERBE

KONINKLIJKE T

T.C. ZOLDER

G.T. TESSENDE

KONINKLIJKE T

2054230

2114411

2151150

0738887

2034574

0560636

15

15

15

20

5

15

8

5

Billiau Yves

Buytaert Nico

Landuyt Luc

Casas Daniel

Limpens Dave

Dumont Jean-Marie

Daniels Foeke

Rayen Kim

6/2 - 6/0

6/4 - 6/0

6/3 - 6/3

7/5 - 6/1

4/6 - 6/3 - 10/3

7/6 (2) - 6/4

6/4 - 6/0

Billiau Yves

Daniels Foeke

6/3 - 6/1

5/7 - 6/2 - 34/32

1/
Club : 5024 KONINKLIJKE T.C. HEUSDEN  Wedstrijdleider : 0869233 Windmolders Jorrit
Tornooi : 202150245 KTCP HEUSDEN HERFST Tennis Tour -  Dubbel van 11/09/2021 tot 26/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Billiau Yves

6/4 - 3/6 - 10/7

Finale

Lemmens Sander

Vandyck Wim

Vanderhoydonck Bart

Vanderheyden Niels

Ceciliani Luca

5085

5008

5010

5085

5024

TPC KOERSEL

K.T.C. MEULEN

KTPC De Mange

TPC KOERSEL

KONINKLIJKE T

2168528

2205417

2014447

0508373

0856082

15

3

10

20

15

1

3

Lox Dirk

Vanwetswinkel Peter

Schraeyen Johan

Vanderhoydonck Eli

Raymaekers Christophe

Remels Patrick

5008

5026

5024

5019

5048

5024

K.T.C. MEULEN

T.C. LUMMEN

KONINKLIJKE T

T.C. ZOLDER

G.T. TESSENDE

KONINKLIJKE T

2032449

2114416

0513372

0511433

0809503

2072765

10

10

10

5

15

15

8

5

Lemmens Sander

Vanwetswinkel Peter

Vanderhoydonck Bart

Ceciliani Luca

Lox Dirk

Schraeyen Johan

Vanderhoydonck Eli

Remels Patrick

Billiau Yves

Daniels Foeke

Lemmens Sander

Vanderhoydonck Eli

Buytaert Nico

Casas Daniel

Vanwetswinkel Peter

Ceciliani Luca

Lemmens Sander

Vanderhoydonck Eli

Lemmens Sander

Billiau Yves

5/7 - 7/5 - 10/2

Lemmens Sander

Winnaars
2



De Weyer Joeri

Daniels Renaat

Caubergs Yves

Beckers Bart

Braem Dietmar

Nijs Marijn

5023

5019

5024

5023

5026

5008

KONINKLIJKE T

T.C. ZOLDER

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

T.C. LUMMEN

K.T.C. MEULEN

0889511

0503448

2062147

2174597

2229067

2134594

25

20

10

10

3

20

7

6

Alen Jurgen

Puts Ewout

Sneyers Jietse

Claes Pascal

Londes Laurent

Laenen Glenn

5058

5038

5023

5055

5048

5085

T.C. BOLDERBE

T.C. LAAKDAL

KONINKLIJKE T

T.C. BERKENBO

G.T. TESSENDE

TPC KOERSEL

0581192

0033127

2131171

0086188

0735740

2127342

15

3

15

5

3

15

4

2

De Weyer Joeri

Puts Ewout

Beckers Bart

Londes Laurent

Daniels Renaat

Sneyers Jietse

Claes Pascal

Laenen Glenn

7/6 (4) - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/3

6/2 - 6/4

6/1 - 2/6 - 10/5

6/2 - 7/6 (1)

5/7 - 6/3 - 10/3

6/1 - 6/4

Puts Ewout

Laenen Glenn

6/3 - 6/4

6/4 - 1/6 - 12/10

2/
Club : 5024 KONINKLIJKE T.C. HEUSDEN  Wedstrijdleider : 0869233 Windmolders Jorrit
Tornooi : 202150245 KTCP HEUSDEN HERFST Tennis Tour -  Dubbel van 11/09/2021 tot 26/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vlaeyen Nick

Weerts Matthias

Ramaekers Robby

Claes Raphael

Peeters Jonas

Otto Wesley

5085

5019

5024

5023

5026

5008

TPC KOERSEL

T.C. ZOLDER

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

T.C. LUMMEN

K.T.C. MEULEN

2231341

0238641

2062230

2022762

0278937

0866868

3

3

10

20

15

5

7

6

Vanbrabant Jos

Tips Sander

Vernijns Stefan

Pauwels Bart

Truyens Bjorn

Mertens Kristof

5058

5008

5047

5055

5048

5085

T.C. BOLDERBE

K.T.C. MEULEN

T.C. SMASH KE

T.C. BERKENBO

G.T. TESSENDE

TPC KOERSEL

2030037

0786804

0727840

2037473

2138926

2013726

10

15

15

15

20

15

4

2

Vlaeyen Nick

Tips Sander

Claes Raphael

Truyens Bjorn

Weerts Matthias

Vernijns Stefan

Pauwels Bart

Mertens Kristof

Daniels Renaat

Claes Pascal

Weerts Matthias

Pauwels Bart

Puts Ewout

Laenen Glenn

Tips Sander

Mertens Kristof

Tips Sander

Mertens Kristof

Laenen Glenn

Walk-Over (gewettig

Mertens Kristof

Winnaars
2


